Chambres d’hôtes
La chaumière
Nous vous accueillons chaque soir entre 16h30 et 19h00. La nuitée en chambre comprend obligatoirement :
 La nuit, les draps, les serviettes de toilette et le petit déjeuner.
 Nous vous proposons aussi, un repas le soir (Alcool non compris) et uniquement sur réservation.
Lundi, Mercredi, vendredi et samedi. Nous contacter au : 06.78.65.09.13
Pas de demi-pension Mardi, Jeudi et Dimanche.
Merci de votre compréhension, cordialement.
TARIFS 2022
	FORMULES
ENFANTS. ADOS. ADULTES
	Nuitée &
Petit Déjeuner
	½ Pension
Sur réservation

	Seul en Chambre
En lit Simple
En lit Double
	
60€
65€
	
80€
85€

	En Couple
Lit Double
Lits séparés
	
80€
86€
	
124€
130€

	Personne Supplémentaire
	43€
	65€

	Ados 12/17 ans
	38€
	59€

	Enfants 3/11 ans
	35€
	50€

	Bébé de – 3 ans
	Gratuit
	

	
Pique - Nique
	10€
1 sandwich, 1 fruit, 1 barre de céréales, 1 tomate, 1tr. De comté, 1 pâte de fruit, 1 B. de chocolat
	18€
2 sandwichs, 2 fruits, 2 B. de Céréales, 2 tomates ou 2 œufs dur et 2 pâtes de fruits

	Taxe de Séjour + 18 ans
	0.75€ / Pers et par nuit
	



